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Pressmeddelande  |  Lund 2025-05-22 
 

Coegin Pharma AB (publ) publicerar 
delårsrapport för första kvartalet 2025 
 
Sammanfattning av delårsrapport 
Coegin Pharma tog viktiga steg i lanseringsförberedelserna för Follicopeptide under första 
kvartalet 2025. Bolaget gjorde framsteg i produktutvecklingen och fortsatte lägga stort fokus på 
partnerskapsdiskussioner på flera nyckelmarknader. Intresset är fortsatt starkt inom området 
vetenskapsbaserad hårtillväxt, där lanseringen planeras till slutet av året. 
 
Första kvartalet 
Koncernens nettoomsättning uppgick till 0 (0) TSEK. 
Koncernens rörelseresultat uppgick till -5 629 (-6 125) TSEK. 
Koncernens resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,23 (-0,61) SEK. 
Koncernens resultat per aktie efter utspädning uppgick till -0,23 (-0,61) SEK. 
Koncernens kassa uppgick vid periodens slut till 15 564 (18 443) TSEK. 
 
Väsentliga händelser under första kvartalet 
2025-01-23 Forskning om banbrytande cancerbehandling (AVX420) publicerad i "Nature 

Communications". 
2025-03-06 Coegin Pharma informerar om framsteg i lanseringsförberedelserna av 

Follicopeptide. 
 
Väsentliga händelser efter periodens utgång 
2025-04-16 Coegin Pharma kallade till årsstämma. 
 
Vd har ordet 
Vi har nu lagt ett produktivt första kvartal bakom oss, där vi tagit viktiga steg framåt i 
lanseringsförberedelserna för Follicopeptide – vår vetenskapsbaserade innovation för hårtillväxt. 
Vi är i fas med lanseringsförberedelserna, vi håller vår budget och siktet är fortsatt inställt på en 
första lansering i slutet av 2025. 
 
Under kvartalet har vi gjort viktiga framsteg inom flera delar av lanseringsprocessen. Vi har 
kommit längre i utvecklingen av en ny tillverkningsmetod som gör det möjligt att sänka 
produktkostnad och tillverkningstid markant. Genom alla värdefulla insikter från marknaden har vi 
arbetat vidare med produktutveckling såsom design, volym och koncentrationer. Även om 
potentiella partners vill kunna utforma egna produkter så underlättar det om vi kan erbjuda 
färdiga, fungerande produkter inledningsvis. Vi ser idag att det finns växande behov av produkter 
med olika koncentrationer och förpackningar för att öka lönsamheten i alla led globalt. Med syftet 
att ytterligare sänka produktkostnad har vi fortsatt arbetet med olika teknologier som kan 
möjliggöra nya formuleringar och lägre dosering med bibehållen eller till och med förbättrad 
effekt. Vi arbetar även vidare med den regulatoriska dokumentationen (PIF), som planeras att 
skickas in till EU under det tredje kvartalet 2025. 
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Under perioden har vi lagt mycket resurser på att föra våra partnerdiskussioner framåt. Det är ett 
arbete som kräver uthållighet och tajming, särskilt i ett föränderligt marknadsklimat. Under 
kvartalet har vi fört dialoger med aktörer på flera nyckelmarknader, däribland USA – där den 
politiska utvecklingen och tullhoten har skapat osäkerhet även i vår bransch. Som en del av vår 
strategi har vi arbetat med ett brett internationellt fokus och har därigenom kunnat styra våra 
resurser mot andra nyckelmarknader, såsom Europa, Asien och Sydamerika, där vi upplever ett 
starkt intresse för Follicopeptide. USA är fortsatt en prioriterad marknad med flera aktiva dialoger. 
 
Utifrån alla värdefulla insikter vi fått från marknaden, är det tydligt att vi befinner oss mitt i den 
växande megatrend som går under namnet ”longevity”. Detta är en trend som medför att allt fler 
söker effektiva, säkra och vetenskapsbaserade lösningar för att leva ett friskt liv längre samt 
bevara ett ungdomligt och vitalt utseende. Hårtillväxt utgör här ett särskilt prioriterat område, inte 
minst eftersom det inte har lanserats några nya vetenskapsbaserade innovationer på över 30 år – 
något som framgår tydligt i de dialoger vi för. Follicopeptide är väl positionerad för att möta 
efterfrågan inom detta segment.  
 
Vår ambition med Follicopeptide är inte bara att lansera en ny produkt, utan att vara ledande inom 
hårtillväxt och därmed bidra till ökad livskvalitet och skönhet. Genom att kombinera vetenskap, 
innovation och funktion siktar vi på att sätta nya, globalt erkända standarder inom 
skönhetsbranschen. Nu fortsätter arbetet med alla förberedelser med fullt fokus på att 
genomföra en framgångsrik lansering. Tack för ert fortsatta stöd i detta viktiga arbete. 
 
För fullständig delårsrapport, se Coegin Pharmas hemsida coeginpharma.com alternativt bifogad 
fil. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jens Eriksson, vd 
E-post: info@coeginpharma.com 
 
 
Om Coegin Pharma 
Coegin Pharma är ett svenskt bioteknikföretag med primärt fokus på peptidbaserade 
premiumprodukter för hårtillväxt och hudpigmentering. Målet är att kommersialisera en 
produktserie för hårtillväxt i slutet av 2025, följt av en produkt för hudpigmentering 2026. 
 
Coegin Pharmas aktie är noterad på NGM Nordic SME och parallellnoterad på Börse Stuttgart, och 
företaget har sitt säte i Lund. 
 
För mer information, besök: coeginpharma.com 
 
 
 


